
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160044717667366220 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2021/3141M

Procedimiento: Expedientes de contratación (temporal, nombramiento interino)

Interesado:  
Representante:  
CONCEJALIA DE PERSONAL (PEPA_V) 

E  D  I  C  T  O

Por la Concejalía de Recursos Humanos/Personal del Ayuntamiento de Alhama de 
Murcia, se ha dictado resolución núm. 2022002524, de fecha 6 de junio de 2022, con el 
siguiente contenido:

“PROPUESTA DE LA CONCEJALÍA DE RECURSOS HUMANOS/PERSONAL DE 
APROBACIÓN DE LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA 

LA CONVOCATORIA DE NOMBRAMIENTO INTERINO DE UN PUESTO DE OFICIAL 
JARDINERO

Visto el proceso de selección que se tramita en este Ayuntamiento de 
nombramiento de funcionario interino, para cubrir un puesto de Oficial Jardinero, para 
el desarrollo del programa de carácter temporal denominado “Plan de supervisión, 
actualización y modernización de las zonas verdes municipales para la creación de 
estrategias de adaptación y mitigación al cambio climático”, y aprueba, asimismo, la 
creación de una lista de espera de Oficial Jardinero.

Vista la resolución de la Concejalía de Recursos Humanos/Personal núm. 
2022002080, de fecha 16 de mayo de 2022, por la que se aprueba la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas, y a la vista de las subsanaciones efectuadas. 

Visto el expediente, esta Concejalía en virtud de la delegación de las atribuciones 
formulada mediante decreto de Alcaldía núm. 2.305/2019, de fecha 17 de junio de 2019 
(BORM de 5 de julio de 2019), en uso de las facultades conferidas en acuerdo adoptado por 
la Junta de Gobierno Local, de fecha 9 de diciembre de 2021, y de conformidad con la 
normativa vigente en materia de Régimen Local, 

RESUELVE

Primero.- Aprobar la siguiente lista de personas definitivamente admitidas y 
excluidas en este proceso selectivo. 

Aspirantes admitidos/as: 

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE NÚM. DNI
1 ALARCON NICOLAS, JUAN PEDRO ***0405**

2 ALEDO MARTINEZ, JUAN ***1562**

3 ANDUJAR GARCIA, SERGIO ANTONIO ***6439**

4 GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE ***2372**



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160044717667366220 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

5 GARCIA TORREBLANCA, ERNESTO ***5819**

6 MARTINEZ FERRIN, ALVARO LUIS ***1288**

7 OTALORA MARTINEZ, JUAN ***3486**

8 PARDO CUADRADO, GABRIEL ***2989**

Aspirantes Excluidos/as: 

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE NÚM. DNI
Causas de 
exclusión

1 ESPIN DEL POZO, DIEGO SALVADOR ***2441** 1

2 LOPEZ MARIN, JUAN ***4451** 1, 2, 3 y 4

Causas de exclusión:
1.- No presenta curso Nivel Básico de Prevención de Riesgos Laborales de 60 horas.
2.- No presenta relación de documentos.
3.- No presenta Anexo II (Declaración Responsable).
4.- Presenta carné conducir categoría B caducado. 

Segundo.- Mantener la citada resolución de la Concejalía de Recursos 
Humanos/Personal núm. 2022002080, de 16 de mayo de 2022, en los demás extremos 
contenidos en sus puntos tercero y cuarto. Y todos los aspirantes deberán presentarse 
provistos del DNI como se indica en el citado punto cuatro. 

 
Tercero.- Publicar esta resolución en el tablón de anuncios de la sede electrónica del 

Ayuntamiento y página web municipal para general conocimiento y a los efectos oportunos.”

Lo que se publica en el día de la fecha para general conocimiento.

Alhama de Murcia, a [fecha de firma electrónica] de junio de 2022

El Concejal Delegado de Recursos Humanos/Personal

Felipe Garcia Provencio


		2022-06-07T14:20:57+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




